
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/315/2023/IB Havlíčkův Brod, dne 19.6.2023 

Vyřizuje: ING. BAUEROVÁ IVANA, tel.: 569 497 215, e-mail: ibauerova@muhb.cz 

JID 58903/2023/muhb 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), vede podle § 169 a § 94j až § 94p stavebního zákona spojené řízení o povolení výjimky a společné 

územní a stavební řízení na stavbu 

 

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU č.p. 3828 

ulice U Cihláře, Havlíčkův Brod 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 7086, parc. č. 943/17 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

 

Vzhledem k tomu, že není znám účastník řízení Berta Davidová, Jaroslava Hubáčková, Marie Hutařová, Otakar 

Klusáček, Berta Klusáčková, Viktor Veliš (osoby mající vlastnické právo k sousednímu pozemku parc.č. 962/1 

v k.ú. Havlíčkův Brod, u které na výpisu listu vlastnictví není uveden identifikátor – rodné číslo a adresa) 

provádí stavební úřad doručení rozhodnutí o povolení výjimky a společné povolení na stavbu „Přístavba a 

stavební úpravy rodinného domu č.p. 3828, ulice U Cihláře, Havlíčkův Brod“ na pozemku parc.č. st. 7086 

a 943/17 v katastrálním území Havlíčkův Brod podle ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád ve znění pozdějších předpisů 

 

v e ř e j n o u   v y h l á š k o u. 

  

Převzít oznámení může účastník řízení u Městského úřadu Havlíčkův Brod, stavebního úřadu, a to vždy 

v pondělí a ve středu od 800 do 1700 hod., v úterý a ve čtvrtek od 900 do 1500 hod. a v pátek od 900 do 1400 

hod. 

 

Poučení: 

Dnem vyvěšení, od kterého se počítá 15. den jako den doručení, je den vyvěšení na úřední desce Městského 

úřadu Havlíčkův Brod (§ 25 odst. 3 správního řádu).  

 

 

         Ing. Ivana Bauerová 

referent stavebního úřadu 

 

otisk úředního razítka   

 

 

Ke zveřejnění obdrží: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna: k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25, odst. 1 a 2 

zákona č. 500/2004 – správní řád v platném znění po dobu nejméně 15 dnů. 

Obecní úřad Vysoká, podatelna: k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25, odst. 1 a 2 zákona č. 

500/2004 – správní řád v platném znění po dobu nejméně 15 dnů. 

 

Oznámení zveřejnit též způsobem umožňujícím dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět. 

 

mailto:ibauerova@muhb.cz


Č.j. [30] str. 2 

 

 



 

 

USNESENÍ – ZÁZNAM DO SPISU 

SPOJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

podle § 140, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád v platném znění  

s p o j u j e 

územní a stavební řízení zahájené dne 1.3.2023 na základě žádostí o vydání rozhodnutí o umístění stavby a 

stavebního povolení, které podal 

Milan Poul, nar. 2.7.1955, Nad Rybníkem 3169, 580 01  Havlíčkův Brod 1, 

Bedřiška Poulová, nar. 12.8.1954, Nad Rybníkem 3169, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU č.p. 3828 

ulice U Cihláře, Havlíčkův Brod 

 

na pozemku st. p. 7086, parc. č. 943/17 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje usnesení správního orgánu: 

Milan Poul, nar. 2.7.1955, Nad Rybníkem 3169, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Bedřiška Poulová, nar. 12.8.1954, Nad Rybníkem 3169, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

 

Odůvodnění: 

Důvodem spojení řízení je skutečnost, že obě žádosti mají předepsané náležitosti a podmínky v území jsou 

jednoznačné. Dle předložených podkladů navrhovaná stavba nekoliduje s veřejnými zájmy chráněnými podle 

stavebního zákona, prováděcích předpisů k němu a zvláštních předpisů. Pro území je schválen územní plán.  

Poučení : 

Proti tomuto usnesení se podle § 76, odst. 5 správního řádu nelze odvolat 

 

 

 

 

Ing. Libor Sochor 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

 

 

Poznamenáno do spisu a nabylo právní moci dne :       


		2023-06-19T11:47:07+0200
	Ing. Ivana Bauerová
	referent stavebního úřadu




